АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.01.2023 №21

п. Балезино

Об утверждении плана-
графика приема документов на
постоянное хранение,
предоставления описей дел
постоянного и временного

(50 лет) хранения, номенклатур
дел для направления на
утверждение / согласование
ЭПМК Комитета по делам
архивов при Правительстве УР
организациями-источниками
комплектования архивного
отдела Аппарата Главы
муниципального образования,
Совета депутатов и
Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской
республики» на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 №125-ФЗ «Об
архивном деле в Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от
30.06.2005 №36-Р3 «Об архивном деле в Удмуртской Республике», в целях
обеспечения сохранности архивных документов на предприятиях и
организациях Балезинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график приема документов на постоянное хранение,
предоставления описей дел постоянного и временного (50 лет) хранения,
номенклатур дел для направления на утверждение/согласование ЭПМК
Комитета по делам архивов при Правительстве Удмуртской Республики
организациями-источниками комплектования архивного отдела Аппарата
Главы муниципального образования, Совета депутатов и Администрации
района (далее Архивный отдел Администрации Балезинского района) на 2023
год.
2. Архивному отделу Администрации Балезинского района оказать
предприятиям и организациям Балезинского района необходимую
организационную и методическую помощь по подготовке документов к сдаче
на хранение в архивный отдел, разработке номенклатур дел и упорядочению
документов (приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Аппарата Главы муниципального образования, Совета
депутатов и Администрации района.

Ж ^ ' Я* цил

Глава муниципального образования

; о с; ̂
i-5- с-%

Ю.В.Новойдарский

Исполнитель: Лекомцева Е.А.
Тел.8(34166)5-21-55 доп.7

>,
CL
1С
о

I S

X
ДЗ

§
X
X
s
X

^
OS
X

Я
X
о
03
c_

v c
с
p

о
X нО t-
§ л

X
s 1С

X
s f .

1С

s CJ
s
X

о
Cu

X iX
ce о
CL 1С
H CJ CJ
X DH
X
X

>. <
8

'X iX
s я
X CL CJ IX
s s
о id CJ
s3
f— X CJ so Q CJ

5
Ьй

o3
ua

OJ
X 1

53
s
с t j
s
Q -

r-1 fN о
fN

1) с* 3
о
IX
3

п
 02

со х cd X Н CL О оЗ § «
к -

о S X
а со О и 03 4
О о

OS S
cj or; a Л
CL с rt

оЗ H <u ш
S =2

CL,

O. g С H

о JJ s

о

<x
s

u
ш ca -о С
<U D_ С

ГО
fN О
fN
C~i

о 4 OS
IX
•J 4 о e;
s <u X 4 о H
u о
X IX

3 OJ = LI a:
o3 s X и CL 03 CJ CL
с

CL —
И n h >4 <u s
s =
X 03
OS g s 3
s |

S 5 g. ° x

CO 0
s ~ X ^
9-
03 cQ
1 s
1 § 2 S - 03
ь • н x 2 о

о S
с CJ

p
 4 03 Z

4 £ о
ч

m r I О
fN
en О
fN О

СП tN о
fN

ON о

СП CN
fN
О
CN О

fN
П i О
о Г)

fN
Г]

о гм

СП CN о
fN in О

cn tN О CN

r I О fN I О
о fN

fN О tN

о fN

СП
fN О
fN m О vd

tN С fN

О fN

m
fN

fN

Г-1 О

fN С г I

О fN

ca
к

f- ±

^ s
1С 1С

g. I
X £

о о
03 У У к 4 ° о —
с . X <U OS — о

—
о О

О
с - 3 о

СП
fN

Г-1

г<1
fN

CN О
fN
fN О О чО

сп
tN

СП
О

m п
П
- i

СП О

fN

Г)
-st
О
к

Г1
fN 1Г) О'

сп
ГМ

tN
iri
о
эо

г со S X
с . 03

и _ о JC h-f- I 03 QJ
4 s

1С о 4

о CN

О fN

О fN

О r J

О fN i чО
О fN

IS OS
s X

03 со

X 1С 03 и
О. С 5 о

1С

CO с
1С
s

н CJ со G
и

I S

X
о

I S 03 с.
IS s
1С CO L> о X H X 03

—

•J

03 LC 4

о
1С 'J —
s го у
03

•J2

OS
s

ОЗ Q. h-u
s X 03
et <

O]

03 CL

С Ьй CJ к
s
V

si
'J2

cs3
CL s— sj
s

OS
s

В 02 О м 03
CL 1С

с u о ЬЙ О X
s сч U
S3

СЗ
CL Н О а

о fN I ЧО
О fN

О со н
о
и

ю и
CL

о о Ьй о

о fN

о fN

О Г-1

о fN

<и Ч

С ]
fN

(N Г̂
О

о

Г1

fN
К
О

о 04

О rJ О rj

s -

С <
is 03
CL

03 CL с ч >> <

Л X
О

J S 03
CL

s
CL

S

S
s
ĉ  С X ĉ  О

U

i s
2

о
1С
и X
s со О
S -2

03
CL
CJ X

c<~i
fN

fN
00 О

U

о; 03 US CJ

X X
CL
< <

03 X о
IX 03
CL

О iX o3

2

CS3

c_

j
CL
>> f-
r; Zi
1С

о N

О
fN

OS 03

iX o3
CL

CSS л
1С CJ

m
г )

r j
ОС о
ri
fN

с Г I

CJ CJ
US CJ X

a
'J2

ъс
>

1С

o3
1С SL>

Ю
s

1С

05 03
1С CJ

Ch

- a
г» i-Q

X

fN

сп
гч о
fN ЧО
О
ст-' о

(N О Г)

о
г-1

ГО
fN о
Г 4

о-' о
ко о

сп
fN
О
fN
CN О
о' о

(N
О Г-1

о
fN

СП
CN
О
CN
а< о
Ы

СП гч о
CN
CN
О

г-1 О г)

о Г)

сп Г-1 о
CN
о'
О

CN

сп
CN
О
гч К
о

Г-1
о rj

с;
г )

го
fN
О
fN

CN

СП
CN О
fN

го
fN О
fN
00 О
о

CN
О
г-1

о Г-1

г о
fN
О ГМ

ЧО
fN

Г О
fN
О
fN
^
О
г о
О

fN
О
fN
О*
О N

го
fN
О
fN
fN

О О N N

ГО
ГЧ с
CN
ГО о
ri О'

Г-] о Г~) I

fN

О N

О Г-1

X

ВЗ а н о
ч SJ (-s о
Си

П <и ч н о

S
S х
сз
С-и,
Ь
х
X
X

S
5

о fN

О fN

СО С СJ

X
-6"

о us CJ в X с1
'J

а. >.
и; о н х X CL сЗ

оЗ
X о iX оЗ а.
о и о ЬЙ о
X го tu
t-Q

из

S X a оЗ Р-
CJ X

О п I чО
О
fN

О CN

CL

US

сс я а с

х &

о
us CJ
s со CU
и:

к х X сЗ CL ~ CJ
X Л X

2
>> <

О «
03
CL

03 ~ а. 2 х ч >. <
о

) S
оЗ
CL

чо

03
CL
К СЗ US
о X X СО и

CL.
го

> > X

IГ) ^
О U2 Ю

г- 00

в? X 3
us «
4 и С-

>> с
< сс

о

03 cl
о

—»

I = 5 2 < IX ев
CL
О
[—.
О
us CJ

X О

>> из

CN

И О X
03
С . о
<U
Ь сс с

03 О
сс и н с CJ us IS CJ W X
Я s У ^ x at

S3 - U2
x x X
03
p .
CJ s
X 03 X X о iX

03
CL

uo ri